PORTARIA CNMP-SG Nº16, DE 23 DE JANEIRO DE 2014.

Designa  os  servidores  responsáveis  por

realizar  as  atividades  previstas  na  Portaria

SOF nº 103, de 19 de outubro de 2012.

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO

PÚBLICO, no uso das atribuições conferidas pelos incisos X, XI, XII, e XIII do art. 66 da Portaria

CNMP-PRESI nº 204, de 15 de julho de 2013, e em conformidade com o artigo 5º da Portaria SOF

nº 103, de 19 de outubro de 2012, resolve:

Art. 1º Designar os servidores Cleiton Amaury da Cruz Dias, matrícula nº 10.488-4 e

Cláudio Lima Aguiar, matrícula nº 23.659-4, para realizarem as atividades previstas nos incisos I,

II, IV, V e VI do artigo 4º da Portaria SOF nº 103, de 2012.

Art. 2º Designar a servidora Taíssa Couto Rosa Dagher, Secretária de Planejamento

Orçamentário do CNMP, realizar as atividades previstas nos incisos III e VII do artigo 4º da Portaria

SOF nº 103, de 2012.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BLAL YASSINE DALOUL

PORTARIA CNMP-SG Nº  , DE      DE                DE 2014.                              Página 1 de 1